paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier 
au domicile de l’avocat poursuivant. 

ARTICLE 29 – MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus les enchères seront reçues 
sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit : 

- - 43.000,00 € (Quarante-trois mille euros) 

Fait à BOBIGNY 
Le  
Par M° Alain CIEOL 
Avocat poursuivant.